СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

06.11.2018

МДА-01-03-90
О признании депутатским запросом обращения Десятовой А.В. в Департамент городского имущества о предоставлении копий документов
В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 No 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 7 статьи 9 Устава муниципального округа Даниловский,
Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил:
1. Признать депутатским запросом обращение Десятовой А.В. в Департамент городского имущества согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Даниловский: www.danilovskoe.org.
3.
В соответствии с п. 4.5.3.4 постановления Правительства Москвы от 21.02.2006 № 112-ПП “О Регламенте Правительства Москвы” направить обращение Десятовой А.В. с выпиской из решения совета депутатов муниципального округа Даниловский от 06.11.2018 в Департамент городского имущества.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Даниловский Л.В. Григорьеву.
Глава муниципального округа
Даниловский                                                                              Л.В. Григорьева

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Даниловский

от 06 ноября 2018 года
№ МДА-01-03-90
Руководителю Департамента городского имущества Гаману М.Ф.
.

Уважаемый Максим Федорович!
Согласно п. 1 ст. 6 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 9 “О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве”, прошу Вас предоставить копии следующих документов:
1) распоряжение департамента от 16.12.2009 №6001 “О перераспределении земельных участков 77:05:00010012:18, 77:05:00010012:83 и земель, находящихся в кадастровом квартале 77:05:00010012” с приложением схемы расположения;
2) распоряжение от 10.03.2010 №883 “О внесении изменений в распоряжение от 16.12.2009 №6001”.
С уважением,
депутат СД МО Даниловский

Десятова А.В.